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Ajuntament d'dlcoi ﬁ

Calendaris: Lliga - Voleibol

CENTRE D'ESPORTS

Alcoi
f

TEMPORADA: 2023/2024

Categoria: Cadet masculi Grup: 1

Jornada Data Equip 1 Equip 2
1 28/10/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL A ATCO. SALESIANO CADETE A
1 28/10/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL B EEMM COCENTAINA CADETE 2
1 28/10/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL C CE SANT ROC CADETE B
1 28/10/2023 CD LA SALLE ATCO. SALESIANO CADETE C
2 11/11/2023 ATCO. SALESIANO CADETE A ATCO. SALESIANO CADETE C
2 11/11/2023 CE SANT ROC CADETE B CD LA SALLE
2 11/11/2023 EEMM COCENTAINA CADETE2  ATCO. SALESIANO INFANTIL C
2 11/11/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL A ATCO. SALESIANO INFANTIL B
3 25/11/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL B ATCO. SALESIANO CADETE A
3 25/11/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL C ATCO. SALESIANO INFANTIL A
3 25/11/2023 CD LA SALLE EEMM COCENTAINA CADETE 2
3 25/11/2023 ATCO. SALESIANO CADETE C CE SANT ROC CADETE B
4 16/12/2023 ATCO. SALESIANO CADETE A CE SANT ROC CADETE B
4 16/12/2023 EEMM COCENTAINA CADETE 2 ATCO. SALESIANO CADETE C
4 16/12/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL A CD LA SALLE
4 16/12/2023 ATCO. SALESIANO INFANTIL B ATCO. SALESIANO INFANTIL C
5 20/01/2024 ATCO. SALESIANO INFANTIL C ATCO. SALESIANO CADETE A
5 20/01/2024 CD LA SALLE ATCO. SALESIANO INFANTIL B
5 20/01/2024 ATCO. SALESIANO CADETE C ATCO. SALESIANO INFANTIL A
5 20/01/2024 CE SANT ROC CADETE B EEMM COCENTAINA CADETE 2
6 03/02/2024 ATCO. SALESIANO CADETE A EEMM COCENTAINA CADETE 2
6 03/02/2024 ATCO. SALESIANO INFANTIL A CE SANT ROC CADETE B
6 03/02/2024 ATCO. SALESIANO INFANTIL B ATCO. SALESIANO CADETE C
6 03/02/2024 ATCO. SALESIANO INFANTIL C CD LA SALLE
7 17/02/2024 CD LA SALLE ATCO. SALESIANO CADETE A
7 17/02/2024 ATCO. SALESIANO CADETE C ATCO. SALESIANO INFANTIL C
7 17/02/2024 CE SANT ROC CADETE B ATCO. SALESIANO INFANTIL B
7 17/02/2024 EEMM COCENTAINA CADETE 2 ATCO. SALESIANO INFANTIL A
8 02/03/2024 ATCO. SALESIANO CADETE A ATCO. SALESIANO INFANTIL A
8 02/03/2024 EEMM COCENTAINA CADETE 2 ATCO. SALESIANO INFANTIL B
8 02/03/2024 CE SANT ROC CADETE B ATCO. SALESIANO INFANTIL C
8 02/03/2024 ATCO. SALESIANO CADETE C CD LA SALLE
9 23/03/2024 ATCO. SALESIANO CADETE C ATCO. SALESIANO CADETE A
9 23/03/2024 CD LA SALLE CE SANT ROC CADETE B
9 23/03/2024 ATCO. SALESIANO INFANTIL C EEMM COCENTAINA CADETE 2
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25/05/2024
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25/05/2024

01/06/2024
01/06/2024
01/06/2024
01/06/2024

ATCO. SALESIANO INFANTIL B

ATCO. SALESIANO CADETE A
ATCO. SALESIANO INFANTIL A
EEMM COCENTAINA CADETE 2
CE SANT ROC CADETE B

CE SANT ROC CADETE B
ATCO. SALESIANO CADETE C
CD LA SALLE

ATCO. SALESIANO INFANTIL C

ATCO. SALESIANO CADETE A

ATCO. SALESIANO INFANTIL B
ATCO. SALESIANO INFANTIL A
EEMM COCENTAINA CADETE 2

EEMM COCENTAINA CADETE 2
CE SANT ROC CADETE B
ATCO. SALESIANO CADETE C
CD LA SALLE

ATCO. SALESIANO CADETE A
ATCO. SALESIANO INFANTIL C
ATCO. SALESIANO INFANTIL B
ATCO. SALESIANO INFANTIL A

ATCO. SALESIANO INFANTIL A

ATCO. SALESIANO INFANTIL B
ATCO. SALESIANO INFANTIL C
CD LA SALLE

ATCO. SALESIANO CADETE C

ATCO. SALESIANO CADETE A

EEMM COCENTAINA CADETE 2
ATCO. SALESIANO INFANTIL A
ATCO. SALESIANO INFANTIL B

ATCO. SALESIANO INFANTIL C
CD LA SALLE

ATCO. SALESIANO CADETE C
CE SANT ROC CADETE B

ATCO. SALESIANO CADETE A
ATCO. SALESIANO INFANTIL A
ATCO. SALESIANO INFANTIL B
ATCO. SALESIANO INFANTIL C

CD LA SALLE

ATCO. SALESIANO CADETE C
CE SANT ROC CADETE B
EEMM COCENTAINA CADETE 2

Categoria: Cadet masculi Grup: 2

Jornada

Data

28/10/2023
28/10/2023
28/10/2023

11/11/2023
11/11/2023
11/11/2023

25/11/2023
25/11/2023
25/11/2023

16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

20/01/2024
20/01/2024
20/01/2024

03/02/2024
03/02/2024
03/02/2024

17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024

Hora

Equip 1

ATCO. SALESIANO CADETE B
EEMM COCENTAINA CADETE 1
CE SANT ROC CADETE A

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO JUVENIL B
ATCO. SALESIANO CADETE B

EEMM COCENTAINA CADETE 1
CE SANT ROC CADETE A
ATCO. SALESIANO JUVENIL A

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO CADETE B
EEMM COCENTAINA CADETE 1

CE SANT ROC CADETE A
ATCO. SALESIANO JUVENIL A
ATCO. SALESIANO JUVENIL B

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO JUVENIL B
ATCO. SALESIANO JUVENIL A

ATCO. SALESIANO JUVENIL A
CE SANT ROC CADETE A
EEMM COCENTAINA CADETE 1

Equip 2

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO JUVENIL B
ATCO. SALESIANO JUVENIL A

ATCO. SALESIANO JUVENIL A
CE SANT ROC CADETE A
EEMM COCENTAINA CADETE 1

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO CADETE B
ATCO. SALESIANO JUVENIL B

ATCO. SALESIANO JUVENIL B
ATCO. SALESIANO JUVENIL A
CE SANT ROC CADETE A

ANDREU SEMPERE
EEMM COCENTAINA CADETE 1
ATCO. SALESIANO CADETE B

ATCO. SALESIANO CADETE B
EEMM COCENTAINA CADETE 1
CE SANT ROC CADETE A

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO JUVENIL B
ATCO. SALESIANO CADETE B
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02/03/2024
02/03/2024
02/03/2024

23/03/2024
23/03/2024
23/03/2024

27/04/2024
27/04/2024
27/04/2024

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO CADETE B
ATCO. SALESIANO JUVENIL B

ATCO. SALESIANO JUVENIL B
ATCO. SALESIANO JUVENIL A
CE SANT ROC CADETE A

ANDREU SEMPERE
EEMM COCENTAINA CADETE 1
ATCO. SALESIANO CADETE B

EEMM COCENTAINA CADETE 1
CE SANT ROC CADETE A
ATCO. SALESIANO JUVENIL A

ANDREU SEMPERE
ATCO. SALESIANO CADETE B
EEMM COCENTAINA CADETE 1

CE SANT ROC CADETE A
ATCO. SALESIANO JUVENIL A
ATCO. SALESIANO JUVENIL B



